
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        

муниципального округа  

ХОРОШЕВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

23 января 2024 года    № 23/2 
 

Об отчете начальника Отдела 

МВД России по  Хорошевскому 

району города Москвы о работе 

служб и подразделений Отдела 

за 2023 год 

 
 

Заслушав, в соответствии со статьей 8 Федерального закона                                

от 07.02.2011 № 3-ФЗ "О полиции", подпунктом «д» пункта 21 части 2         

статьи 3 Устава муниципального округа Хорошевский, отчет начальника 

Отдела МВД России по  Хорошевскому району города Москвы о работе 

служб и подразделений Отдела за 2023 год, Совет депутатов муниципального 

округа Хорошевский  решил: 
 

1. Принять отчет начальника Отдела МВД России                                          

по  Хорошевскому району города Москвы подполковника полиции                                  

Н.В. Полякова  о работе служб и подразделений Отдела за 2023 год                                 

к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и в  Отдел МВД России по  

Хорошевскому району города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошевский  www.moshor.com 
 
 

 

 
 

Глава муниципального округа 

Хорошевский                                                                                      А.С. Беляев 

 


